
Aspettando l'imperatore.
Principi italiani tra il papa e
Carlo V
Read More
SKU: 16068
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bonora Elenaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 292 pagine, legatura editoriale in tela con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (16068)

Catologo Libreria Viborada
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Tutti i racconti
Read More
SKU: 13533
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Williams Tennesseeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
260 pagine 23 cm. legatura editoriale con sopracop. come da foto, dorso della sopracop.
ingiallito rilegato Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(13533)

Costruire la cittÃ  dell'uomo.
Adriano Olivetti e l'urbanistica
Read More
SKU: 12495
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Olmo, C.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 4, 297 pagine, illustrato, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (12495)

Catologo Libreria Viborada
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Le lettere
Read More
SKU: 11286
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: San Paoloeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
XLVI, 327 pagine con 14 carte di tavole di cui 1 ripiegata : illustrato, 22 cm Testo originale a
fronte. Legatura editoriale in tela bianca, taglio colorato. In custodia, aloni molto leggeri alla
custodia come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (11286)

Catologo Libreria Viborada
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La logica di Hegel
Read More
SKU: 10838
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fleischmann, Eugèneeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
XIV, 348 pagine, 19 cm., brossura, carta ingiallita, timbro "ex libris" al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) (10838)

Catologo Libreria Viborada
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Storia di Barlaam e Ioasaf. La
vita bizantina del Buddha
Read More
SKU: 6957
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Paolo Cesaretti e Silvia Ronchey a cura di
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2012

Product Description
In 16, pp. CXXIV+313. Legatura tutta tela con sovraccoperta. NUE 9 rilegato Perfetto (Mint)
(6957)

Catologo Libreria Viborada
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Sinfonietta
Read More
SKU: 4974
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ripellino Angelo Mariaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
185 p. ; 23 cm Contiene anche: Notizie dal diluvio. Legatura editoriale con sovracop. , timbro di
possesso alla prima bianca, strappetti restaurati ai bordi della cop. rilegato Ottimo (Fine) (4974)

Catologo Libreria Viborada
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Testamento
Read More
SKU: 3843
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Wright Frank Lloydeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: stampa 1963

Product Description
157 p. con 63 tavole, 22 cm. Legatura editoriale con sopraccoperta. Collezione: saggi 331
rilegato Ottimo (Fine) (3843)

Catologo Libreria Viborada
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I Vangeli apocrifi. Con un saggio
di Geno Pampaloni
Read More
SKU: 2668
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Marcello Craveri a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. XXXIII, 609. Legatura tutta tela, acetato e custodia. tavole fuori testo. Collana I
millenni. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2668)

Catologo Libreria Viborada
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Genus Italicum. Saggi sulla
identità letteraria italiana nel
corso del tempo
Read More
SKU: 946
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alberto Asor Rosaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XXIX+810. Brossura. Biblioteca Einaudi, 14 brossura Buono (Good) (946)

Catologo Libreria Viborada
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Le satire - NUE 210
Read More
SKU: 3567
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Orazioeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp. XV, 172, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 210 (NUE 210). Buon esemplare. rilegato Buono (Good) (3567)

Catologo Libreria Viborada
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Sei giornate. A cura di Guido
Davigo Bonino
Read More
SKU: 2626
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pietro Aretinoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, tutta tela editoriale con sovracoperta illustrata, acetato protettivo, segnalibro e cofanetto
telato, pp. XLV+380 (2) con alcune illustrazioni in tavole fuori testo. Collana I Millenni. Ottimo
esemplare rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2626)

Catologo Libreria Viborada
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